№ 02-**/1/2024
УИД **
З А О Ч Н О Е   Р Е Ш Е Н И Е
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации
05 марта 2024 года                                                                                                    с. Красногвардейское

                         Суд, в составе председательствующего, мирового судьи судебного участка №1 Красногвардейского района Ставропольского края Черниковой Н.В.,
                         при помощнике мирового судьи судебного участка № 1 Красногвардейского района Ставропольского края Нигарян А.В.,

                         рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Агентство Судебного Взыскания» к З.С.А. о взыскании задолженности по договору потребительского займа

У С Т А Н О В И Л:
                         Руководствуясь ст. ст. 167, 98, 194-198,233-237,321 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

Р  Е  Ш  И  Л:
                       Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «Агентство Судебного Взыскания» к З.С.А. о взыскании задолженности по договору потребительского займа, удовлетворить.
              Взыскать с З.С.А., ***,  в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Агентство Судебного Взыскания»  задолженность по договору потребительского займа» № ** от ** г. заключенного между МФК «Рево Технологии» и З.С.А., образовавшуюся за период с ** г. по ** г. в размере 48 909 руб. 30 коп. из которых:  20 000 руб.00 коп – сумма задолженности по основному долгу; 28 909 руб. 30 коп. – сумма задолженности по процентам, а также судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 1667 руб. 28 коп.

                         Реквизиты для оплаты: *******************************************

               Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании вправе подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
                         Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании вправе подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
                         Ответчик вправе подать заявление об отмене заочного решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
                         Заочное решение может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья                                        Н.В. Черникова